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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30677487018

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL DE VILLA CONSTITUCION CALLE RIVADAVIA

NUMERO 1099 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VILLA CONSTITUCION
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 4 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 0 04-11-1910

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 3165 29-04-1966
resolucion 3193 31-03-1948
resolucion 255 08-03-2018

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/05/2009
01/05/2010
01/05/2011
01/05/2015
01/05/2019
01/05/2020
01/05/2021
01/05/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20301126523
20128224271
20259108226
20265032169
20230471712
20201432295

APELLIDO

Malugani
RUBICINI
FORTUNA
Arizaga
Vesperini

Fontanella

FECHA DE CIERRE

30/04/2010
30/04/2011
30/04/2012
30/04/2016
30/04/2020
30/04/2021
30/04/2022
30/04/2023

NOMBRE

Luis Emilio Ezequiel
JORGE ALBERTO
EMANUEL MARCELO
Luciano Oscar
Claudio Oscar

Javier Gustavo

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCALTITULART®
VOCAL TITULAR 2°

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/06/2010
30/06/2011
30/06/2012
12/12/2016
20/11/2021
20/11/2021
02/12/2023
02/12/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

02/12/2023
02/12/2023
02/12/2023
02/12/2023
02/12/2023
02/12/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20147868074 Forconesi Walter Ruben VOCAL SUPLENTE 1 02/12/2023 17
20301125098 RODRIGUEZ LUCAS GABRIEL VOCAL SUPLENTE 2 02/12/2023 17
20144033958 MEI PABLO RAUL REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
TITULAR
20243492670 Callegari Paulo Cesar REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
TITULAR
20107134620 AGUERO MIGUEL ALBERTO REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
TITULAR
20060747408 Ramini Alfredo REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
SUPLENTE
20202297979 DENTESANO MARCELO REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
SUPLENTE
20288813680 Carrillo Juan Pablo Agustin REVISOR DE CUENTAS 02/12/2023 17
SUPLENTE
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